Jidelnicek
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od 08.12.2025 do 12.12.2025

Pondéli 8.12.2025

Presnidavka Pom. z tunidka s tvarohem, Spalda,&aj, ovoce
obsahuje alergeny: 01,01e,04,06,07,10

Polévka Raj¢atova s hrachovymi vioCkami
obsahuje alergeny: 06,09

Obéd Ryzovy nakyp s jablky, mléko
obsahuje alergeny: 03,07

Svacina Kornrohlik s maslem, strouhany syr, kakao, zelenina
obsahuje alergeny: 01,01a,06,07,11

Utery 9.12.2025

Pfesnidavka Ceredlie s mlékem, ovoce
obsahuje alergeny: 01,01a,06,07,08

Polévka Kvaskova s bramborem
obsahuje alergeny: 01,01a,07
Obéd Veprové v mrkvi, bandur, ¢aj
obsahuje alergeny: 01,01a,03,07
Svadina Zitny chléb s pomazankovym a fedkvickami

obsahuje alergeny: 01,01b,07

Stieda 10.12.2025

Presnidavka Veka s maslem obloZena zeleninou, ¢aj
obsahuje alergeny: 01,01a,07

Polévka VloCkova s vejcem a quinoou
obsahuje alergeny: 01,01d,06,07,08,11

Obéd Zapecené brambory s mletym masem a zeleninou, ¢aj
obsahuje alergeny: 01,01a,07

Svaéina Hermelinova pom., chléb, mléko, ovoce

obsahuje alergeny: 01,01a,01b,07,08

Ctvrtek 11.12.2025

Presnidavka VajeCna pasta s cizrnou, kornbageta, mléko, zelenina
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07,11

Polévka Zeleninovy vyvar se Spaldovym strouhamim
obsahuje alergeny: 01,01e,03

Obéd Hovézi pe€ené cikanska, téstoviny, ¢aj
obsahuje alergeny: 01,01a

Svacina Selsky rohlik s liskovo-ofiskovou pom., ¢aj, ovoce

obsahuje alergeny: 01,01a,06,07,08,08b,08¢,08d,08e,08f
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Seznam alergent: 01
01a
01b
01d
01e
03
04
06
07

Obiloviny obsahuijici lepek
Obiloviny - pSenice
Obiloviny - Zito

Obiloviny - oves

Obiloviny - Spalda

Vejce

Ryby

Sdjové boby (séja)

Miéko

VSechna vyrobena jidla jsou uréena k okamzité spotiebé.

Zmeéna jidelni¢ku vyhrazena.

Hospodarka SJ: Libuge Vizingrova

08
08b
08c
08d
08e
08f
09
10
1

Ofechy, mandle, pistacie
Skof. plody - liskové ofechy
Skof. plody - vladské ofechy
Skof. plody - keSu ofechy
Skof. plody - pekanové ofechy
Skof. plody - para ofechy
Celer

Hofcice

Sezamova semena



